



افزایش تجهیزات و نیروی نظامی ترکیه در مرز با سوریه

این اقدام به ادعای مقامات ترکیه ای به منظور مقابله با یگان های نظامی گرد و نیروهای تروریستی داعش در این منطقه صورت گرفته است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از شبکه تلویزیونی روسیا الیوم؛ ترکیه شمار نیروها و تجهیزات نظامی خود را در مرز سوریه افزایش داد.

این اقدام به ادعای مقامات ترکیه ای به منظور مقابله با یگان های نظامی گرد و نیروهای تروریستی داعش در این منطقه صورت گرفته است.

افزایش تجهیزات و نیروی نظامی ترکیه در مرز با سوریه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد با وجود خروج نیروهای نظامی کشورش از سوریه اما این کشور از گردهای این کشور حمایت می کند.

این اظهارات در حالی مطرح شد که هیئتی آمریکایی روز پنج شنبه به ترکیه سفر می کند تا درباره موضوعات مهم و اساسی بین دو کشور از جمله سوریه بحث و تبادل نظر کنند.

همزمان ترکیه شمار نیروها و تجهیزات نظامی خود در مرز جنوب با سوریه را افزایش داده است.

"سامی لسمر" خبرنگار شبکه روسیا الیوم، در حالیکه تهدید عملیات نظامی بر منبج و شرق رود فرات سایه افکنده است، تجهیزات نظامی ترکیه در حال حرکت به سوی مرزهای سوریه هستند.

با وجود تاخیر و یا لغو عملیات (نظامی) بعد از تغییر موضع سیاسی اما آنکارا همچنان شمار نیروهای خود در مرز سوریه را افزایش می دهد.

تجهیزات نظامی ترکیه که به مرز با سوریه انتقال داده شده شامل: توپ، تانک، نفربر و کامیون های حامل سلاح و مهمات است که به منظور تقویت نیروهای مستقر در مرز با سوریه به این منطقه ارسال می شود.

همه این اقدامات ترکیه برای بالا بردن آمادگی این کشور برای مقابله با هر تهدیدی است که ممکن است محاسبات قبلی را تغییر دهد.

"اوگوزور یورول" روزنامه نگار ترکیه ای گفت تا زمانیکه خطری امنیت ملی ترکیه را تهدید می کند ما حضور نظامی خود در مرزها را تقویت می کنیم. این تهدید تا زمانی است که نیروهای گرد بر مناطق مرزی سوریه مسلط هستند؛ این خطر، ترکیه را تهدید می کند. ادامه این روند موجب خواهد شد که ترکیه بار دیگر در شمال سوریه دخالت نظامی داشته باشد.

آمادگی ترکیه در مرز با سوریه احتمال بروز درگیری در شمال سوریه را قوت بخشیده است.

در همین راستا "خلوصی آکار" وزیر دفاع ترکیه تاکید کرد ارتش ترکیه مسئولیت غلبه بر داعش را برعهده دارد و این ماموریت را به عقب نشینی نیروهای آمریکا از سوریه مرتبط دانست. عقب نشینی که آنکارا ادعا می کند با هماهنگی ترکیه صورت گرفته است.

به نظر می رسد سفر هیئت آمریکایی به ترکیه نقشه راه را برای آینده منبج و حتی شمال سوریه روشن می کند.

"فاتح اوروتش" روزنامه نگار ترکیه ای درباره سفر هیئت آمریکایی به ترکیه گفت موضوع گفتگوهای هیئت آمریکایی که به ترکیه سفر خواهد کرد منحصر به آینده منبج نخواهد بود بلکه آینده شرق رود فرات و عقب نشینی نیروهای نظامی آمریکا از سوریه موضوعاتی هستند که در مذاکره با هیئت آمریکایی بحث و بررسی می شود.

به عقیده کارشناسان، بعد از اعلام عقب نشینی آمریکا از سوریه، معادله درگیری ها در این منطقه تغییر کرد؛ ترکیه آماده حمله به یگان های گرد است اما همچنان درباره عقب نشینی نیروهای آمریکا از شمال سوریه ابهاماتی دارد از طرف دیگر اما جای خالی نیروهای آمریکایی در منطقه شمال سوریه دیده می شود.

به نظر می رسد شعار حمله به داعش راهکار خوبی برای ترکیه به منظور دستیابی به اهداف خود در این منطقه باشد.

روسیا الیوم ادامه داد ترکیه همچنان بر شمار نیروهای نظامی خود در مرز با سوریه می افزاید مساله ای که برخی این چنین استدلال می کنند که این اقدام ترکیه نشان از اصرار این کشور به نقش آفرینی و تاثیر گذار بودن آنکارا در آینده شمال سوریه یا اصرار ترکیه به منظور مقابله با یگان های نظامی گرد در این منطقه است یا به منظور قرار گرفتن این کشور در خط مقدم مبارزه با داعش است.